Sed, quia terra supradicti Erchembaldi magna ex parte in vadimonio 

erat, abbas predictus de ejusdem Sancte Trinitatis pecunia redemit 

eam, datis scilicet pro S. Jacobi terra duodecim libris denariorum, et 

aliis duodecim libris pro Sancte Trinitaus capella, et quatuor libris 

et uno equo pro Pissei terra, et pro terra de Pleiediz viginti quatuor 

libris denariorum; quos receperunt Croco et Erchembaldus, filii ejus- 

* Hic tantummodo cognomen Pacifici Osberno dapifero inditum occurrit. 
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dem Erchembaldi vicecomitis, annuente Willelmo, comite Norman- 

norum. 

Signum ejusdem WirLEtMr, comitis: Signum. WinLELMi, filii Osberni. 
Signum Osserwi, fratris ejus. Signum Eumz, matris eorum, quorum est 

hec donatio. Signum Caoci, filii supradicti Erchembaldi. Signum En- 
CHEMBALDI, fratris ejus. Signum GoprEBorpr. Signum Dawzsorpr. Signum 
ÁnsrRhEDI , filii Osberni. Signum GisceBerTi, filii Turgisi. Signum Roczenn, 
filii Salomonis. Signum NonuaNNi de Pleiediz. Signum WirBenTi del Puiz. 
Signum Tursrini, filii Bloc. 

V. 

Noverint cuncti fideles, tam presentes quam futuri, quod Er- 

chembaldus vicecomes , quando, Dei inspiratione et sua petitione, in 

nostro cenobio monachus est effectus, in illo die dedit Sancte Tri- 

nitati prata de Salhus, et hoc quod in Sarlosvilla jure hereditario 

possidebat. Huic donationi annuit Rotbertus, comes Normannorum. 

Signum ejusdem RorBERTI, comitis. Signum Ossenni, dapiferi. Signum 
ejusdem ErcHEMBALDI. Signum FaaNcowis, fratris ejus. Signum Gisre- 
BERTI, senescalli. Signum Nonmanxi de Herolcurt. Ex nostra parte: 
Signum O»owis, filii Anschitilli. Signum Hsppons de Canaan. Signum 

LerBauDi, sartoris. Signum ANscgrriezt, pistoris. — 

vi. 
Tempore quo Osbernus dapifer a suis hostibus est interemp- 

tus!, Gulbertus, filius Erchembaldi vicecomitis, fidelis ejus, cum 

eo graviter est vulneratus. Qui, de anime sue salute sollicitus, Dei 

gratia inspirante, sub domno abbate Isemberto Sancte Trinitatis mo- 

nachus est effectus. In. die igitur quo religionis habitum sumpsit, 

dedit Sancte Trinitati vallem Richerii et prata de Reduil, annuenti- 

' Osbernus, filius Herfasti, Gunnoris — strato suo a Willelmo, Rogeri? de Monte 
comitisse fratris, quadam nocte, dum in — Gumeri filio, jugulatur. (Willelmus Gem 

cubiculo ducis ( Willelmi ) cum ipso in — meticensis, lib. VII, cap. 11.) 
valle Rodoili securus soporatur, repente in 

94 
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bus fratribus ejus Crocone et Erchembaldo. Hoc factum Willelmus, 
comes Normannorum, laudavit et proprie manus sigillo confirmavit. 

Signum WirLELMi, comitis Normannis. Signum WirLenw, filii Osberni, 
de quo erat beneficium. Sigsum Wirzezmi de Ou. Signum Rocrnu de 
Bello Monte. Signum Sricanpi de mes Odon. Interfuerunt et alii testes : 
Signum Wrrsenri del Puiz. Signum Tunsrimu, fii Wigrini. Signum 
Normanni del Pleidiz. Ex nostris : Signum Pucanpt, fratris Hermodi. Signum 
Hrppoxis de Chenean. Signum Hoxrnzp:, filii Ricardi. Signum GurpenT!, 
cujus est donatio. Signum Caocr. Signum EncB&MbALDI '. 

VII. 

Dei omnipotentis disponente gratia, Rotbertus, comes de Ou?, et 
Beatrix, conjux ejus, annuentibus filiis suis, dederunt Sancte Trini- 
tati jure hereditario silvam de Spine: et ea que ad ipsam silvam per- 
tinent, pro salute animarum suarum et omnium parentum suorum, 

acceptis tamen ab abbate Isemberto et monachis ejus sexaginta li- 

bris denariorum. Hujus silvæ donationi annuit Willelmus, comes 

Normanniæ, et sug auctoritatis signo corroboravit coram optimati- 
bus suis in capitulo Sancti Audoeni, tempore quo discordia cepit 

inter ipsum et Henricum , regem Francorum . 

Signum WirLLELMi , ducis Normannorum. Signum RoTBerTi, comitis de 
Ou, cujus est donatio. Signum RoGeni1 de Bello Monte. Signum Roerni 
de Monte Gomeri. Signum Wirezui, filii Osberni. Signum Bopurri, ca- 
merari'. Ex parte RorsreRTI, comitis, testes : Signum Gorsrnzpi, filii 
Osberni de Ou. Signum Awsrnzbpr, fratris ejus. Signum Wipowis, filii 
Amalrici. Signum Raïnazpr de Sancto Martino. Signum Osssrri de Alberti 
Villa. Signum Iursoanpr, forestarii, Ex parte nostra : Signum Gonrnznr. 

Signum IswELLI, pistoris. Signum Ropuzri, sartoris. Signum Ricarni, 
filii Normanni. Signum Ricarpi de Drincurt. Signum Dranwanpi, filii 
Hermeri. 

* Croco et Erchembaldus, fratres Gul- mum Nothum arma movens, ad partes 

berti donatoris. suas Henricum, regem Francorum , ad- . 

* Robertus, tertius filius Willelmi Au- — duxerat. | 
gensis et Lezeling. * Rodulfus de Tancardi Villa, magister 

* Willelmus de Archis contra Willel- aule Willelmi ducis. 
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VIII. 

In Dei nomine, notum sit omnibus christiane fidei cultoribus, 

presentibus scilicet et futuris, quod Gozelinus vicecomes, fundator 
nostri cenobii, Sancte scilicet Trinitatis, quod situm est in Roto- 

magensi Monte, dedit, donavit et tradidit nobis quodcumque possi- 

debat in valle Wathenensi, suas scilicet vineas et coemptionem om- 

nium vinearum , quam tenebat de quodam homine, nomine Gamh, 

annuente et confirmante hoc Rotberto, inclito principe ac duce Nor- 
mannorum, et filio ejus Willelmo, successore ipsius.